מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת מרציאנו שמחה-הוגו

ב"כ המאשימה: עו"ד איתי פרץ

אין התייצבות לנאשמת

הכרעת דין

פתח דבר

הנאשמת עומדת לדין בעבירה של אי ציות לתמרור עצור (302), בכך שלא עצרה את רכבה לפני קו העצירה - עבירה
בניגוד לתקנה 22(א) ביחד עם תקנה 64(ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

ביום 06.06.16 כפרה הנאשמת במיוחס לה וטענה: "אני עצרתי. מתעקשת על זה, וזו הסיבה שאני פה. צילמתי
המיקום שעמד בו השוטר משמר אזרחי, משני כיוונים כדי שתראה שהוא לא יכול היה לראות אותי....". אשר

על כן נקבע התיק להוכחות.

הנקודות שאינן שנויות במחלוקת

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשמת הורשעה בהעדרה בביצוע עבירה כמפורט בכתב האישום.

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת
עליו. המוטל העונש ובין הנאשמת של אשמתו